РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯКОМИССИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

------------------------

от 09.04.2014 г. N2 28-ПК
r. Екатеринбург

ПО С ТАНОВ Л ЕНИ Е

О внесепии изменения в trостаиовление

Регuоftалышй энергетической комиссии Свердловекой области

от 18.12.2013 г. JV9 134-ПK <<Об утвер:11Сде1tии Административного реглал1ента

Региопальной энергетической комиссии Свердловекой области исполнепия

государетвенпой функции по согласованию органам .месm11ого самоуправления

.муниципальных образований в Свердловекой области стоим.ости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года NQ 8-ФЗ
«0 погребении и похоронном деле» и указом Губернатора Свердловекой области
от 13 ноября 2010 года NQ 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной
энергетической комиссии Свердловекой области» («Областная газета», 201 О,
19 ноября, NQ 412-413) с изменениями, внесенными указами Губернатора

Свердловекой области от 20 января 20 l l года NQ 31-УГ («Областная газета», 2011,
2 6 января, NQ 18 ), от 15 сентября 2 О 1 l года N2 8 19-УГ («Областная газета», 2 О l 1 ,
23 сентября, NQ 349), от 06 сентября 2012 года N2 669-УГ («Областная газета», 20 12,
08 сентября, NQ 357-358), от 22 июля 2013 года N2 388-УГ («Областная газета».
2013 , 26 июля, NQ 349-350) и от 17 февраля 2014 года N2 85-УГ («Областная газета»,
2014, 21 февраля, N2 32), Региональная энергетическая комиссия Свердловекой
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент Региональной энергетической

комиссии Свердловекой области исполнения государственной функции по

согласованию органам местного самоуправления муниципальных образований в

Свердловекой области стоимости услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечию услуг по погребению. утвержденный постановлением

Региональной энергетической комиссии Свердловекой области от 18.12.2013 г .
.N2 1 34-ПК «Об утверждении Административного регламента Региональной

энергетической комиссии Свердловекой области исполнения государственной

функции по согласованию органам местного самоуправления муниципальных

образований в Свердловекой области стоимости услуг, предоставляемых согласно

2

гарантированному перечню услуг по погребению» («Областная газета>> , 2013, 31
декабря, N~ 659-665) изменение, исключив из пункта 49 слова «и устные с согласия
заинтересованного лица».

2. Контроль за вьmош=rением настоящего постановления возложить на

заместителя председатеяя РЭК Свердловекой области Соболева А.Л.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

ПредседателЪ

Региональной энергетической

комиссии Свердловекой области В.В. Гришанов

		2014-04-16T00:20:21+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович